
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 
SZKOŁA  NAUK  TECHNICZNYCH  I  SPOŁECZNYCH  W  PŁOC KU 

 
Decyzja nr 4/2009 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 
ds. Szkoły Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku  

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
w sprawie powołania kierowników do zadań realizowanych przez jednostkę w ramach 
Projektu „Program Rozwojowy Politechniki Warszawskiej” realizowanego w latach 
2008-2015 z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 Na podstawie § 11 ust. 1 lit. l Regulaminu Organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej Szkoły Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku, w związku z zawartą 
pomiędzy Politechniką Warszawską a Ministrem Nauki i Szkolnictwa WyŜszego umową o 
dofinansowanie projektu „Program Rozwojowy Politechniki Warszawskiej” realizowanego w 
latach 2008-2015 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, postanawiam: 
 

§ 1 
Powołuję kierowników do zadań realizowanych w PW Szkole Nauk Technicznych i 
Społecznych w Płocku: 
1) mgr inŜ. Anetę Lorek – zadanie nr 6 – „Internetowe wspomaganie edukacji studentów w 

Szkole Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku” (okres realizacji 1.10.2008 – 
31.12.2011); 

2) dr Romualda Małeckiego – zadanie nr 10 – „Przygotowanie i realizacja zajęć 
wyrównawczych z fizyki i matematyki dla studentów I roku” (okres realizacji 1.10.2008 
– 31.01.2015); 

3) dr inŜ. Piotra Wilińskiego: 
a) zadanie nr 19 – „Praktyki długoterminowe dla studentów Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii PW” (okres realizacji 1.01.2009 - 31.12.2014); 
b) zadanie nr 22 – „Przygotowanie studiów doktoranckich na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii PW” (okres realizacji 1.10.2008 – 
30.06.2009), 

4) mgr inŜ. Tomasza Wiśniewskiego - części zadania nr 21 – „Przygotowanie Studiów 
Podyplomowych Automatyzacja w Przemyśle Rafineryjnym i Petrochemicznym” 
(okres realizacji 1.10.2008 – 30.06.2009); 

5) dr inŜ. Cezarego Wiśniewskiego - części zadania nr 21 – „Dostosowanie programów na 
istniejących studiach podyplomowych - Logistyka w Przedsiębiorstwie - do potrzeb 
rynku pracy i gospodarki opartej na wiedzy” (okres realizacji 1.10.2008 – 30.06.2009); 

6) dr Edwarda Mulasa - części zadania nr 21 – „Organizacja i prowadzenie studiów 
podyplomowych - Fizyka dla Nauczycieli Subregionu Płockiego” (okres realizacji 
1.10.2008 – 30.06.2009); 

7) dr inŜ. Andrzeja Dzięgielewskiego - części zadania nr 21 – „Przygotowanie Studiów 
Podyplomowych - Zarządzania Nieruchomościami” (okres realizacji 1.10.2008 – 
30.06.2009); 

8) dr hab. inŜ. Renatę Walczak - części zadania nr 21 – „Przygotowanie Studiów 
Podyplomowych - Diagnostyka Techniczna i Eksploatacja Systemów Technicznych” 
(okres realizacji 1.10.2008 – 30.06.2009); 



9) dr Irenę Bielecką - części zadania nr 21 – „Przygotowanie Studiów Podyplomowych - 
Wiedzy o Unii Europejskiej i Wykorzystaniu Funduszy Europejskich” (okres realizacji 
1.10.2008 – 30.06.2009); 

10) dr inŜ. Małgorzatę Petzel: 
a) zadanie nr 31 – „Modernizacja specjalności - Informatyzacja Technologii 

Chemicznej – oraz rozszerzenie oferty o wykłady w języku angielskim na 
kierunku” (okres realizacji 1.10.2008 – 30.06.2009), 

b) zadanie nr 50 – „Przygotowanie i realizacja kursu – Nowoczesne techniki 
wizualne w pracy dydaktycznej; od podstaw do biegłości” (okres realizacji 
1.01.2009 – 31.03.2010); 

11) dr inŜ. Sławomira Grabarczyka – zadanie nr 38 – „Modyfikacja planów i programów 
studiów w Szkole Nauk Technicznych i Społecznych” (okres realizacji 1.10.2008 – 
31.12.2009). 

 
§ 2 

Do zadań kierowników poszczególnych tematów naleŜy organizacja, nadzorowanie i kontrola 
realizacji poszczególnych zadań zgodnie z harmonogramem i osiąganiem zaplanowanych 
celów oraz kierowanie pracą zespołu realizującego projekt. 

 
§ 3 

Koordynatorem realizacji zadań wymienionych w § 1 w PW Szkole Nauk Technicznych i 
Społecznych w Płocku jest dr inŜ. Małgorzata Petzel. 

 
§ 4 

Działalność kierowników tematów jest nadzorowana przez Prodziekana ds. Ogólnych. 
 

§ 5 
Traci moc decyzja nr 2/2008 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Szkoły Nauk 
Technicznych i Społecznych w Płocku z dnia 30 września 2008 r. w sprawie powołania 
kierowników do zadań realizowanych przez jednostkę w ramach Projektu „Program 
Rozwojowy Politechniki Warszawskiej” realizowanego w latach 2008-2015 z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, ze zmianami wprowadzonymi decyzją nr 1/2009 Prorektora Politechniki 
Warszawskiej ds. Szkoły Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku z dnia 4 lutego 2009 r. 
zmieniająca decyzję nr 2/2008 Prorektora PW ds. SzNTiS w Płocku z dnia 30 września 2008 
r. w sprawie powołania kierowników do zadań realizowanych przez jednostkę w ramach 
Projektu „Program Rozwojowy Politechniki Warszawskiej” realizowanego w latach 2008-
2015 z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

§ 6 
Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. zw. dr hab. inŜ. Jacek Kijeński 

 


